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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 22 Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
30.4.2023. - 9:35 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 1:11.19 NINKOVIĆ, Ivana LETB Debrecen (HUN) 22.5.2012.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 1:11.67 PAŠUKAN, Emina BOSA Maribor (SLO) 10.12.2017.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 1:13.28 TADIĆ, Tina SHSA Sarajevo 22.7.2016.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 1:16.93 TADIĆ, Tina SHSA Nis (SRB) 20.12.2015.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 1:27.14 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Maribor (SLO) 10.12.2017.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

E

1. BLAZEVIC, Ana 03 Maksimir 1:12.76 684 Q 34.44 38.32
2. GERDEJ, Nija 07 PK Fužinar Ravne 1:16.79 582 Q 36.04 40.75
3. RESNIK, Eva 08 Dubrava 1:20.10 513 Q 37.36 42.74
4. ZEREBNI, Mia 08 Dubrava 1:20.56 504 Q 38.31 42.25
5. BRAKIC, Tea 11 Dubrava 1:22.79 464 Q 38.39 44.40
6. ÐEŠEVIĆ, Minea 10 PK Ilirija Ljubljana 1:22.84 463 Q 39.29 43.55
7. SLADE SILOVIC, Tea 09 Dubrava 1:22.87 463 Q 39.65 43.22
8. ČIČA, Nina 09 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:23.21 457 Q 39.27 43.94
9. JAGODNIK, Zarja 08 PK Koper 1:24.76 433 Q 40.15 44.61

10. ĐURAŠKOVIĆ, Anđela 07 PVK Budvanska Rivijera 1:25.74 418 Q 38.97 46.77
11. GUDURAŠ, Tea 06 22. April, BL 1:26.68 404 R 40.31 46.37
12. HORŽIĆ, Dora 08 Pk Sisak Janaf 1:29.15 372 R 42.03 47.12
13. PANJKOVIĆ, Laura 09 Pk Sisak Janaf 1:30.06 361 Q 41.69 48.37
14. TALIĆ, Anđela 10 Zrinjski, MO 1:31.28 346 Q 43.33 47.95
15. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 1:33.23 325 Q 43.67 49.56
16. ĆURKOVIĆ, Ana 09 Olymp, BL 1:35.48 303 Q 45.53 49.95
17. ŠDIKU, Lena 12 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:35.71 300 Q 45.56 50.15
18. ĐURAŠKOVIĆ, Katarina 12 PVK Budvanska Rivijera 1:36.53 293 Q 46.10 50.43
19. KREČAR, Marija 10 Delfin, LA 1:38.19 278 R 45.81 52.38
20. PANTIĆ, Magdalena 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:38.77 273 R 47.72 51.05
21. ZULIĆ, Elma 08 Sloboda, TU 1:38.81 273 44.50 54.31
22. ROSIC, Ksenija 12 PK "BPK" Bgd 1:39.46 268 46.24 53.22
23. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 1:40.66 258 47.81 52.85
24. ANTONIJEVIĆ, Elena 12 22. April, BL 1:44.96 228 49.77 55.19
25. STANCEVIC, Anja 12 Plivacki klub "Novi Sad" 1:45.16 226 49.92 55.24
26. MUJEZINOVIĆ, Emina 11 Sloboda, TU 1:45.68 223 51.51 54.17
27. CANCAREVIC, Marta 11 Crvena Zvezda 1:46.06 221 52.79 53.27
28. ILIC, Iva 11 Plivacki klub "Novi Sad" 1:48.36 207 50.26 58.10
29. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 1:48.76 205 52.83 55.93
30. ANIČIĆ, Ana 12 Delfin, LA 1:50.68 194 49.36 1:01.32
31. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 1:53.57 180 55.10 58.47
32. VUKČEVIĆ, Tea 13 Olymp, BL 1:55.32 171 55.92 59.40
33. MULAHASANOVIĆ, Berina 12 Bosna, SA 1:57.10 164 53.59 1:03.51
34. BAREŠIĆ, Irina 10 Olymp, BL 1:57.57 162 48.57 1:09.00
35. MEHIĆ, Nadža 11 Bosna, SA 2:02.06 145 57.56 1:04.50
36. KAURIN, Anastasija 13 Olymp, BL 2:06.83 129 59.49 1:07.34

D

1. GERDEJ, Nija 07 PK Fužinar Ravne 1:16.79 582 Q 36.04 40.75
2. RESNIK, Eva 08 Dubrava 1:20.10 513 Q 37.36 42.74
3. ZEREBNI, Mia 08 Dubrava 1:20.56 504 Q 38.31 42.25
4. JAGODNIK, Zarja 08 PK Koper 1:24.76 433 Q 40.15 44.61
5. ĐURAŠKOVIĆ, Anđela 07 PVK Budvanska Rivijera 1:25.74 418 Q 38.97 46.77
6. HORŽIĆ, Dora 08 Pk Sisak Janaf 1:29.15 372 R 42.03 47.12
7. ZULIĆ, Elma 08 Sloboda, TU 1:38.81 273 44.50 54.31
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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 22, Ženski, 100m Prsno/Breast, Prelim

C

1. ÐEŠEVIĆ, Minea 10 PK Ilirija Ljubljana 1:22.84 463 Q 39.29 43.55
2. SLADE SILOVIC, Tea 09 Dubrava 1:22.87 463 Q 39.65 43.22
3. ČIČA, Nina 09 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:23.21 457 Q 39.27 43.94
4. PANJKOVIĆ, Laura 09 Pk Sisak Janaf 1:30.06 361 Q 41.69 48.37
5. TALIĆ, Anđela 10 Zrinjski, MO 1:31.28 346 Q 43.33 47.95
6. ĆURKOVIĆ, Ana 09 Olymp, BL 1:35.48 303 Q 45.53 49.95
7. KREČAR, Marija 10 Delfin, LA 1:38.19 278 R 45.81 52.38
8. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 1:40.66 258 47.81 52.85
9. BAREŠIĆ, Irina 10 Olymp, BL 1:57.57 162 48.57 1:09.00

B

1. BRAKIC, Tea 11 Dubrava 1:22.79 464 Q 38.39 44.40
2. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 1:33.23 325 Q 43.67 49.56
3. ŠDIKU, Lena 12 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:35.71 300 Q 45.56 50.15
4. ĐURAŠKOVIĆ, Katarina 12 PVK Budvanska Rivijera 1:36.53 293 Q 46.10 50.43
5. PANTIĆ, Magdalena 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:38.77 273 R 47.72 51.05
6. ROSIC, Ksenija 12 PK "BPK" Bgd 1:39.46 268 46.24 53.22
7. ANTONIJEVIĆ, Elena 12 22. April, BL 1:44.96 228 49.77 55.19
8. STANCEVIC, Anja 12 Plivacki klub "Novi Sad" 1:45.16 226 49.92 55.24
9. MUJEZINOVIĆ, Emina 11 Sloboda, TU 1:45.68 223 51.51 54.17

10. CANCAREVIC, Marta 11 Crvena Zvezda 1:46.06 221 52.79 53.27
11. ILIC, Iva 11 Plivacki klub "Novi Sad" 1:48.36 207 50.26 58.10
12. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 1:48.76 205 52.83 55.93
13. ANIČIĆ, Ana 12 Delfin, LA 1:50.68 194 49.36 1:01.32
14. MULAHASANOVIĆ, Berina 12 Bosna, SA 1:57.10 164 53.59 1:03.51
15. MEHIĆ, Nadža 11 Bosna, SA 2:02.06 145 57.56 1:04.50

A

1. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 1:53.57 180 55.10 58.47
2. VUKČEVIĆ, Tea 13 Olymp, BL 1:55.32 171 55.92 59.40
3. KAURIN, Anastasija 13 Olymp, BL 2:06.83 129 59.49 1:07.34
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